様式第１３号（第９条関係）

令和 ○年 ○月 ○日

吉岡町長 様

事業者 住所 ○○県○○市○○町××番地△

氏名 ○○○○ 株式会社 代表取締役 ○○××

（法人その他の団体にあっては、所在地、名称及び代表者の氏名）

電話番号 ０１２－３４５－××××

事業計画の許可申請書

吉岡町自然環境、景観等と太陽光発電設備設置事業との調和に関する条例第１３条第１

項に規定する事業計画の許可を受けたいので、吉岡町自然環境、景観等と太陽光発電設備

設置事業との調和に関する条例施行規則第９条の規定により、次のとおり申請します。

事業名 ○○太陽光発電事業

事業区域 所在 吉岡町大字○○字○○１２３４番５

面積 ７５０（フェンスの中の面積） ㎡

区域の別 保全地区外

発電概要 想定発電出力 ４９．５ ｋＷ

年間想定発電量 １２０，０００ ｋＷｈ

太陽光発電

設備

設置規模

（枚数・基数）

３２０枚

設置面積 ６４０ ㎡

工事施行者 住所 ○○県△△町×番地△

氏名 ○○技工 有限会社 代表取締役 ○○○○

電話番号 １２３－４５６－××××

工事予定期間 着手 令和○年 ○月 △日

完了 令和○年 ×月 ×日

事業の施行に必要となる法令及

びその他の条例の許認可の取得

の状況

農転用許可申請中 ○月許可見込み

備考 工事施行者が法人である場合は、当該者に係る住所及び氏名の欄には、所在地、名

称及び代表者の氏名を記載してください。

再生可能エネルギー電気の利用

の促進に関する特別措置法第２

条第５項に規定する電気事業者

との特定契約の締結の状況

令和○年○月○日に契約済。